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Offene Weine

Weingut Schweinhardt - Langenlonsheim, Nahe
Riesling Lohrer Berg Edition Harfenmuhle - trocken

Weingut Hahnmiihle - Mannweile-CélIn, Nahe
Riesling Alisencia - trocken

Weingut Weber - Monzingen, Nahe
Weillburgunder - trocken

Weingut Anette Closheim - Langenlonsheim, Nahe
blanc - trocken

Scheurebe, Bacchus, Riesling & Silvaner

Weingut Schumann - Kénigschaffhausen, Kaiserstuhl
Crauburgunder ,Famose Schose"- trocken

Weingut Gebr. Kauer - Windesheim, Nahe
Riesling - feinherb

Weingut Gabelmann - Niederhausen, Nahe
Riesling MUhlberg Kabinett

Weingut Jakob Schneider - Niederhausen, Nahe
Spatburgunder Rosé - trocken

Weingut Schweinhardt - Langenlonsheim, Nahe
Cuvée Rouge Edition Harfenmiihle - trocken

Weingut Karl May - Osthofen, Rheinhessen
Blutsbruder - trocken
60% Cabernet Sauvignon, 20% Merlot, 20% Dornfelder

Weingut Schweinhardt - Langenlonsheim, Nahe
Dornfelder - halbtrocken
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0,751
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0,21
0,51
0,751

Take-away

0,2
0,51
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0,2
0,51
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Take-away
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Take-away
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Take-away
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Take-away
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Take-away
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Take-away
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Take-away

5,-
12,70
16,50

750

22,40
29 -

15,40

6,70
16,60
21,50

9,00

5,60
13,90
18,-

8,70

6,80
17,-
22,-

1,90

6,10
15,40
20,-

9,20

6,10
15,40

9,40



